МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«    10  »          апреля
____ 2017 г.                                                   №                18
О внесении изменений в  Порядок  принятия решений                                                                                   о разработке муниципальных программ муниципального образования                   «Воронинское сельское поселение», их формирования и реализации, принятый постановлением Администрации Воронинского сельского поселения № 30а от 01 июля 2016 года.
В целях приведения в соответствие с Уставом Воронинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования     «Воронинское сельское поселение», их формирования и реализации согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет –   www.voronadm.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     А.В. Пинус
Приложение №1 к постановлению
Администрации Воронинского сельского поселения
от «10» апреля  2017г. №___

ИЗМЕНЕНИЯ  В ПОРЯДОК
принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования  «Воронинское сельское поселение», их формирования и реализации
1. Пункт 2.5 Главы 2 изложить в следующей редакции:
2.5. Утверждение программ находятся в исключительной компетенции Совета поселения.
2. Пункт 4.6  Главы 4 изложить в следующей редакции:
4.6. В случае получения положительного заключения, разработчик, в соответствии с подпунктом 7 пункта 2 статьи 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», направляет проект программы в Совет поселения для проведения финансово-экономической экспертизы и  утверждения.

3. Пункт 4.7  Главы 4 изложить в следующей редакции:

4.7. Совет поселения в двухнедельный срок проводит финансово-экономическую экспертизу предоставленного проекта программы и утверждает программу.

4. Пункт 4.8  Главы 4 изложить в следующей редакции:
4.8 При получении отрицательного заключения программа не принимается

5. Пункт 4.9  Главы 4 исключить.

1